2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je: 
Jméno: Jakub Chaloupka  

Bydliště: 331 62 Manětín 105 

Datum narození:

(dále jen příjemce“) 

III. 

Výše a účel dotace 

1. Poskytovatel poskytne ze svého rozpočtu příjemci finanční příspěvek ve výši 151.000 Kč (slovy: sto 

padesát jeden tisíc korun českých), na krytí nákladů souvisejících s akcí „Manětín čp. 105 – repase a 

oprava oken (3 okna do ulice, 1 okno do dvora) v patře objektu a další související práce“ (dále též 
jen „akce“). Poskytovatel obdržel dotaci ze státního rozpočtu na základě Rozhodnutí Ministerstva